令和５年１２月２０日

保 護 者 様

                                                   新見市立思誠小学校

                          校 長  佐々木 謙二

冬季休業中の学校閉庁の実施について

 平素より、本校の教育推進にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、新見市においては、学校現場の働き方改革の一環として、次のとおり冬季休

業中における学校の閉庁を実施します。

 つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協力をお願いします。

記

１ 実施日

  令和５年１２月２８日（木）～令和６年１月３日（水）

２ 実施について

  教職員は原則として不在です。当番も設けません。

３ 緊急対応

  緊急の連絡先は、次のとおりとします。

    新見市役所 代表電話 ７２－６１１１